MOÇÃO nº. 025/2013

A Vereadora que este subscreve,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, apresenta Moção de Pesar pelo falecimento do menor
Gustavo Henrique da Silva, no último dia 30 de abril, com 1 ano
e 3 meses de idade.

Que o nosso Deus renove as forças e o
ânimo de todos os familiares, e que os abençoe nesse momento
tão difícil.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício aos familiares.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2013.

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora